DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVANÇOS E IMPACTOS DAS
AVALIAÇÕES FORMATIVAS DO CNCA NA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE
JUAZEIRO/BA: DESAFIOS, RESULTADOS E O FORTALECIMENTO DAS PRÁTICAS
PEDAGÓGICAS NA ALFABETIZAÇÃO E RECOMPOSIÇÃO DAS APRENDIZAGENS de
autoria de GEISA GABRIELLE SANTOS, EMILE SUENE DIAS BRANDÃO, MILENA
SANTOS FLORES, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/133259

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/133259